
Dodatek č. 1
Smlouvy o OÍlO

uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zákona č.89/ZO72Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy objednatele:
číslo smlouvy zhotovitele: 01082018

článek 1
Smluvní strany

obiednatel:

Síd lo:

tč:

Zástupce objednatele a kontaktní osoba
ve věcech smluvních a technických:

Telefon:

E-mail:

Bankovní spojení:

číslo účtu:

zhotovitel:

Zápis v obchodním rejstříku:

Síd lo:

lč:

Dlč:

Statutární zástupce/osoba oprávněná za zhotovitele
jednat:

Telefon:

E-mail:

Ba nkovní spojení:

číslo účtu:

Stavbyved o ucí zh otovitele:

Te lefo n:

E-mail:

obec veltěže

Perucká 73, 440 01 Veltěže

00556475

Věra Posled níková, starostka obce

4L5 67 6 z25, 725 06t 106

ou.velteze@seznam.cz

Komerční ba nka, a.s.

r43zz48ll01oo

cz - ANEK's s.r,o.

KS v Ústí n/L, oddíl C, vložka 10663

Krátká 614, 646 01 Fnidlant

25003810

cZ25003810

Miroslav Dostál

602 281 905

dosta l(acza neks,cz

KB Liberec

7 8-6t427 0oz37 /o]r0o

Milan Pospíšil

601 391490

pospisil@czaneks.cz

zhotoviteI prohlašuje, že je oprávněrr k činnostem, které jsou předmětem p|něnítéto sm|ouvy.

Stran.r 1



1-,

článek 2
Předmět dodatku smlouvy

Předmětem dodatku č. 1 smlouvy o dílo ,,oprava chodníků vobci Veltěže 2018'' uzavřené
dne 16, 8, 2018, je změna ceny díla dle článku 4 Cena za Dí|o, odstavec 1., která se měnítímto dodatkem
následovně:

původní cena za dí|o d|e uzavřené smIouvv bv|a smIuvními stranami dohodnuta ve v,úši:

cena za dílo celkem bez DpH 573 213,81 Kč

(sIovy: pětsetsedmdesáttřitisícdVěstětřináct korun českých)

PŮVodní cena za dÍlo dle uzavřené smlouvv bvla smluvními stranami na základě méně a víceprací
u pravena a dohodnuta následovně:

Výše DPH (21 %)

cena za dílo celkem včetně DpH

původnícena za dílo celkem bez DpH

Méně a vícepráce bez DPH

cena za dílo celkem bez DpH

Výše DPH (21 %)

cena za dílo celkem včetně DpH

t20 37 4,90 Kč

693 588,71 Kč

573 21,3,87 Kč

50 054,51 Kč

623 268,32 Kč

130 886,35 Kč

754 t54,67 Kč

Nová cena za dílo dle tohoto dodatku bvla smluvními stranami dohodnuta ve výši:

cena za dílo celkem bez DpH 623 268,32 Kč

(slovy: šestsetdva cett řitisícdVě stě še d esát oSm koru n českých)

cena je stanovena jako nejvýŠe přípustná. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností v rámci svého
Podnikatelského rizika a zavazuje se neuplatnit žádná práva související s navýšeným smluvní ceny, a to z
důvodů na kteréko|iv straně nebo i z důvodů objektivních,

2, ostatní ustanovení a Články smlouvy o dílo zŮstávají beze změn.

článek 3
Ujednání společná a závěrečná

Tento dodatek smlouvy nabýVá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.

Tento dodatek smlouvy se uzavírá Ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objed natel a jeden zhotovitel.

L.

2.

strana 2



4.

smluvní strany souhlasí 5 tím, aby tento dodatek byl uveřejněn na profilu Zadavatele V souladu s § 219
odst. 1) zákona č. 134|2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

smluvní strany prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetly, jejímu obsahu porozuměly, je výrazem jejich
vŮle Projevené svobodně a váŽně, na důkaz čehož připojují níže osoby oprávněné jednat jménem nebo za
smIuvní strany sVé vIastnoruČní podpisy.

článek 4
Seznam příloh

1. Níže uvedené přílohy jsou nedíInou součástí tohoto dodatku smlouvy:

Příloha č, 1- Položkový rozpočet méně a víceprací

Objednatel:

veveltěžích anu,.4, //, r'? /0 //. /r/t,
zhotovitel:

V Mostě dne ...

-Z*a.*aa=../
věra posledníková
starostka obce 'i,"r/."ó"ri]rjed naťel společnosti

á"*ěo Ičo: b
a! 0055ó475 *

-q§t'tld

ffi"a

strana 3



Položkový rozpočet

ZakázRa:

Objednatel: Obec Veltěže

Veltěže - vícepráce, méněpráce

Perucká 73

44001 VeItěže

lČ: 00556475

DlČ:

Zhotovite|: CZ-ANEK'S s.r.o.

Krátká 614

Fr,ýdlant

lč

DlČ

25003B10

cz25003810
46401

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkern
HSV 12 206,41

PSV 0,00

MoN 37 84B,10

VedIejší náklady 0,00

oStatní náklady 0,00

Celkem 50 054,51

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15% 0,00 CZK

Snížená DPH 15% 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 50 054,51 CzK

Základn í DPH 21 o/" 10 511,45 CzK

zaokrouhlení CzK

Cena celkem s DPH 60 565,96 czx

dtre 23.10,2018

CZ . ANEK'S s.r.o.
Klálká614 @

464 01 Fďdlanl
Dlč: cz25d03B1o

Za objednalele

Zpracováno programem RTs Stavitel +, o RTs, a.s. stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Dokončovací píáce inž.slaveb

Bourání konstrukcí

Zemni práce při montážíCh

HsV

HsV

HsV

H§V

HsV

HsV

l\.4oN

MoN

2 443,00

1344,00

22 909,61

32 78B,10

sltAkke ) , 2

{r

čislo Název Typ dilu celkem

1

5

9í

93

96

97

M21

M46

cená celkém 50 054,51



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celker]Díl: 1 zemnípráce
24 600,501

2

3

4

Díl:

122201101R00

122201 101R00

130900030RAc

113231223ROa

5

vw^UPdv^y llczdPilzclie V nor, J 0o 1UU n]lJ
odkopávky nezápaženó v hor, 3 do 100 ín3
BoUíání kon§lrukciz betonu prostého ve Výkopu, odVol
.]o 10 km, uložcnína sklá.]ku
odVodňovaci žlab BEsT ž]ab ll 25x2lxlOcíir
komunikace

m3

m3

n]3

ks

4,00000

48,62000

2,50000

51,00000

150,00

150,00

5 765,00

45,00

600,00

7 293,00

14 412,50

2 295,00

-í3 973,905

6
,|

8

10
,|,|

12

óliHi

564281111R00

564201111Ron

596215040R0o

596215021R00

577151,í23R00

57713111 í R00
599141111R00

567122111R00

91

D^^rl^r _^:l:_!-: ll()UstKy lU cln

lzhllrnc,ri 
podloži 2 ho.nln n6§oL.]orž,,]ýcll

Klcdcnilálnkovó.jlažby tl, B cln do Clnó l, 4 cln
D'ažba BEsT KLAsll(o 2oxíOx6cín, pillUoni
Beton asíall, AcL ,16(ABH) 

tl, 6 cm
Beton a§íalt, Aco 11 olrrusný, (ABS) l|. 4 cln
Vyplnéni §pár živičnou Zálivkou do 5crn
Beton c12l15

Dop|ňuiící práce na komllnikáči

m

m3

lm2

m2

m2

ln2

lŤ,2

tn2

9,00000

9,00000

2,00000

2,00000
-61,00000
_61,00000

164,00000

4,50000

195,60

6,70

222,00

169,00

513,00

399,00

178,60

2170,00

1760,40

60,30

444,00

33B,00
_31 293,00
_24 339,00

29 290,40

9 765,00

-25 116,80]13

14

15

16
,l7

Díl:

917862111R00

917732111RTs

9197351í2R00

9,14001127R00

914001125R00

93

Ý9q4U1.1 JLUJdL, Uuluu.Uel. § operou,lozo z U 12l15
oblubník silničnlBest Linea ll
Řazání asfallových betonú
o§azeni§Vi§lé dopr,značky na sloup Veř6j, osvčll
Maleriál k osazení značky

Dokončovací práce inž.staveb

m

m

m

hod

kus

1,00000

1,00000
.170,00000

4,00000

1,00000

179,00

99,00

157 ,20

24a,Oa

369,20

179,00

99,00

-26 72A,a0

960,00

369,20

2 443,001B

Díl:

93511111íR00

96
llLU 1ltJUU oo oelonU

Bouráníkonstrukcí
m

ll] 14,00o00 174,50 2 443.00

1 344 ,0019

Díl:

969021121R00

97
ll ZldUU lvd,dze]

prorážení olvorů
32,00000 42,0o 1344,00

22 909,61

21

2l)

22

Díl:

97gOB1111RT2

9790811,1,1RT2

979081121R00

979990í02R00

M21

vy!Uul,lIilUL Il.] §KlaalKL] 0o.1 k11], kontcincr4l
odvoz sul a Vybolr, hmoi na skládku C]o 1 kín, koniejner
4I
Příplatek k odVozU sllli na skládku
Poplatek za skládku slli - smčs bctonu a c hei

Eleklron]ontáže
H

I

t

t

t

89,00000

6,40000

6,40000

6,40000

297,99

139,48

970,00

,2o156 13 901,B0

1 907 ,14

B92,67

6 20B,00

32 788,10

27

24

25

26

Díl:

210204002R00

210901061R00

210901061R00

?,l0010001R00

V46

osvetlovacl _ oceJovy do tjm
Demontáž kabel silový Volně Uložený
De,nontáž zemnjcího pásku
Veřejné osVělloní dle přjl.rozpočtU

&rnn]i!rí&9!i montážích

kU§

m

m

6,00000

160,00000

160,00000

1,o0000

B72,00

9,70

16,80
23 3l6,í0

5 232,00
,1 552,00

2 6BB,00

23 310"]0

5 060.0028 4t 0560172RT1 ylly oJloU oíIl, nomlna l(lÓy 2, ruani zához rýhy lll 176,00000 2a,75 5 060,00




